EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 06/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP.

CONTRATADA: HIDRAPARTS PISOS E ACABAMENTO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 200M² DE PISOS PARA O PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SOCORRO.

VALOR: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

DATA: 26/07/2021

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal